МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.10.2014 г.  № 62
О внесении изменений
в решение совета депутатов
МО Сертолово от 23.04.2013 г. № 21

В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением об администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 27.06.2011 № 33, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Сертолово Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 14.09.2006 № 68, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, протоколом № 2 об итогах аукциона по продаже движимого муниципального имущества от 07.10.2014, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Внести следующие изменения в приложение к решению совета депутатов муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 23.04.2013 № 21                      «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества МО Сертолово на 2013 год и плановый период 2014 - 2015 годы в новой редакции»:
1.1. В  графе «Способ приватизации» в строках 1, 3  таблицы пункта 2.3. раздела 2 слова «продажа на аукционе» заменить словами «продажа посредством публичного предложения».
1.2. Абзац 4 раздела 3 Программы изложить в следующей редакции:

Размер ожидаемых поступлений в местный бюджет от реализации движимого муниципального имущества, указанного в строках 1, 3 таблицы пункта 2.3. раздела 2 при продаже его посредством публичного предложения на основании отчетов об оценке рыночной стоимости объектов оценки от 08.07.2014 №№ 03/07А14, 06/07А14 составит 97 300,00 (Девяносто семь тысяч триста рублей 00 коп.).
1.3. Раздел 3 Программы дополнить абзацем 5 следующего содержания:

«Размер ожидаемых поступлений в местный бюджет от реализации движимого муниципального имущества, указанного в строках 2, 4, 5, 6 таблицы пункта 2.3. раздела 2 при продаже его на аукционе, состоявшемся 07.10.2014, составляет 279 740,00 (Двести семьдесят девять тысяч семьсот сорок рублей 00 копеек).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово.

Глава муниципального
образования

А.П. Верниковский